МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЛОМЕСТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА НОВООСКОЛЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

 от «16» июня 2023 г.                                                                     №  104
«Об утверждении планов внеурочной деятельности»

На основании решения педагогического совета протокол №12 от 08.06.2023г., решения управляющего совета протокол №19 от 08.06.2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внеурочной деятельности начального общего образования МБОУ «Беломестненская СОШ».
2. Утвердить план внеурочной деятельности основного общего образования МБОУ «Беломестненская СОШ».

3. Утвердить план внеурочной деятельности среднего общего образования МБОУ «Беломестненская СОШ».

4. Ответственному за размещение информации на сайте школы Донникову С.Н. разместить планы внеурочной деятельности на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:            [image: image1.jpg]

           А.Н. Белых